TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derachos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otras Ingresos y Beneficios
Ingresos Financleras
| por Varlacion de
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Senvicios Personales
Matesiales y Suministros
Senvicios Generales

T f ias, Asii i idios y Otras Ayudas

Internas y Ask { al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
a Fideicomisos, Mandatos y Ci L

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transfarencias al Exterior

F ipaciones y Ap
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Entinark D iac Deteri Obsol

P 3 iay f
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Piiblica na C: I

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

8,399.88
0.00
0.00
0.00
0.00

8.300.88
0.00
0.00

14,370,346.00

0.00
14,370,346.00

12,603.59
0.00
0.00
0.00
0.00
12,603.59

14,391,349.47

10,711,404.34
9,070,246,12
281,684.26
1,350,473.96

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

29,532.86
20,532.86
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

10,740,937.20

3,660,412.27

7437.53
0.00
0.00
0.00
0.00

743753
0.00
0.00

14,713,428.00

0.00
14,713,428.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,720,866.53

14,493,037.09
12,419,329.08
550,782.15
1,522,905.86

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

57,602.50
57,502.50
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

14,550,539.59

170,326.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

MTRO. JOSI CARMEN CU ALAYOLA
Gl PRESIDENTE

yson del emisor.




